第１

議 案 第 １ 号 令和６年度南あわじ市一般会計補正予算（第８号）

議 案 第 ２ 号 財産の取得について（元辰美中学校）

第２ 議員派遣の申し出

第１２９回南あわじ市議会臨時会議事日程（第２号）

令和７年２月１４日（金）午前１０時開議

議案第１号、議案第２号（２件一括上程）

議 案 番 号 件 名 結 果

議 案 第 １ 号 令和６年度南あわじ市一般会計補正予算（第８号） 原 案 可 決

議 案 第 ２ 号 財産の取得について（元辰美中学校） 原 案 可 決

（　公 印 省 略　）

令和７年２月１０日

　南あわじ市議会議長　久　米　啓　右 　様

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０８
条の規定により報告します。

記

総務文教常任委員会委員長　阿　部　　守

委　員　会　審　査　報　告　書

　次のとおり、地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２条の規定により

議員を派遣する。

1 新人議員説明会（第３日）

(1) 管内視察

(2)

(3)

(4) 新人議員

2 淡路島びらき「うずしおまつり・桜鯛まつり」

(1) 安全祈願祭

(2)

(3)

(4) 議長、産業厚生常任委員長

3 新泉源「うずしお温泉　霑の湯」配湯開始式典

(1) 式典

(2)

(3)

(4) 議長、産業厚生常任委員長

4 南あわじ市スポーツ賞表彰式

(1) 表彰式

(2)

(3)

(4) 議長、総務文教常任委員長

5 東播・淡路市議会議長会監事会

(1) 監事会

(2)

(3)

(4) 正副議長

派遣議員

目 的

派遣場所 道の駅　福良

期 間 令 和 7 年 3 月 2 日

議 員 派 遣 申 出 書

臨 時 会令和7年2月14日

目 的

派遣場所 市内

期 間 令 和 7年 2月 17日

議長・副議長室

期 間 令 和 7年 3月 26日

派遣場所

派遣議員

目 的

目 的

派遣議員

派遣場所 うずしお温泉霑の湯　泉源

期 間 令 和 7 年 3 月 3 日

派遣議員

派遣議員

目 的

派遣場所 湊地区公民館

期 間 令 和 7 年 3 月 8 日